- 1 -

2021 年江苏大学“校园好网民”评选结果
公示

各学院：

根据《关于开展 2021 年江苏大学“校园好网民”评选

活动的通知》（宣传部〔2021〕85 号）要求，经个人申报、

单位推荐、材料评审及候选人答辩，现将 2021 年江苏大学

“校园好网民”评选结果公布如下：

排序 姓名 学院 类别

1 杨吉羚 医学院 网络正能量类

2
WALTER MUNASHE CHANAKA

（汪洋）
海外教育学院 网络正能量类

3 李嘉玲 马克思主义学院 网络正能量类

4 范恒珩 第一临床医学院 网络正能量类

5 薛晓嫣 药学院 运营维护类

6 刘君威 土木工程与力学学院 运营维护类

7 王晓彤 法学院 运营维护类

8 李红艳 电气信息工程学院 运营维护类

9 杨玉齐
计算机科学与通信

工程学院
网络正能量类

10 唐昕玥 化学化工学院 运营维护类

（注：以综合得分排序）

公示时间至 11 月 2 9 日 10:00。如对候选人及评审结果

- 2 -

有异议，请在此期间以电话、电子邮件等方式向党委宣传部

实名反映。

联系人：刘畅，联系电话：88791064，电子邮箱：

xcb3@ujs.edu.cn。

党委宣传部

2021 年 11 月 23 日